Приложение №1

Директору МБУДО «Шушенская ДХШ»

Мазаю О.В.
От            _____________________________

______________________________________

Заявление

Прошу принять моего сына / мою дочь в           -й класс  МБУДО «Шушенская ДХШ»

 по дополнительным предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства «Живопись»
Фамилия, имя, отчество __________________________________________________________________
Дата рождения        ______________________________________________________________________
Домашний адрес   _______________________________________________________________________
Дом. телефон ___________________________мобильный______________________________________
обучается в общеобразовательной школе № ________ класс______

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ
ОТЕЦ: ________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)
Телефон домашний_____________________ служебный ______________________________________

Мобильный  __________________________  е-mail: __________________________________________
МАТЬ: ________________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

Телефон домашний_____________________ служебный ______________________________________

Мобильный  __________________________  е-mail: __________________________________________

ЗАКОНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ (если нет родителей):  ______________________________________________________________________________________
                                                                             (тип законного представительства)
______________________________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество)

Телефон домашний_____________________ служебный ______________________________________

Мобильный  __________________________  е-mail: __________________________________________

C Уставом МБУДО "Шушенская ДХШ", лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой, положением «о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных обучающихся и их родителей или законных представителей» и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ОЗНАКОМЛЕН(А)
 ________________________________________________________  /____________________________/

                                                                                                            (подпись)                                                                (расшифровка подписи)
«____» ___________ 20 _____ г.